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ANESIA SEEDS - Future
#1
Cena 100,80 zł

Cena poprzednia 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN98

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY -  Future #1 

Obecnie istnieją odmiany konopi, które regularnie osiągają poziom THC na poziomie 30% i więcej. Niemniej jednak, wśród
dużej liczby różnych odmian różnych banków nasion, szczepy te są stosunkowo rzadkie. Niektóre odmiany banku nasion
Anesia należą do najsilniejszych odmian konopi na świecie. Nasza najnowsza rasa, Future # 1, wykazała ogromny i
niesamowity poziom 37% THC w powtarzanych testach laboratoryjnych. Niektórzy z was pomyślą, że tak nie może być i my
też tak myśleliśmy. Po co hodować tak silną odmianę? Chcemy być szczerzy, stał się dla nas pewnym sportem i chcieliśmy
zobaczyć, jak daleko możemy zajść i co jest możliwe. Kosztowało nas to dużo pracy i wysiłku, ale efekt nawet nas zadziwia.

Future # 1 osiągnęła najwyższą zawartość THC, jaką kiedykolwiek widzieliśmy, nawet jeśli przez długi czas nie było to
uważane za możliwe z fizycznego punktu widzenia. A to może wiele znaczyć. Nasza Future # 1 powstała z połączenia naszego
najsilniejszego i najbardziej znanego kleju Gorilla Glue # 4 z wybitnym i długo wybranym Starfighter F2. Jak dotąd powszechne
jest przekonanie, że bezwzględny fizyczny limit zawartości THC wynosi 35%. Ale nasza Future # 1 wielokrotnie udowodniła, że
jest przeciwnikiem. Nawet jeśli do tej pory nie można było jednoznacznie wyjaśnić, jak to się mogło stać, zakłada się, że
umożliwia to ekstremalna produkcja żywicy.

Zawartość THC to tylko jedna strona niesamowitego haju. Decydujący jest również profil terpenowy i zawartość innych
kannabinoidów w jednej odmianie. Oprócz siły, nasza praca hodowlana ukierunkowana była również na aromat. Oprócz
intensywnego aromatu ananasa i wszechstronnych aromatów cytrusowych, naszej nowej odmianie towarzyszy mocna nuta
mango. Udział mircenu, nerodiolu i limonenu jest szczególnie wysoki i dodatkowo wzmacnia efekt. W ten sposób smak jest
prawdziwie słodkim owocowym doświadczeniem, które sprawia, że chcesz więcej.
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Future # 1 to bardzo silna hybryda, której efekty zaczynają się szybko i z dużą energią. Zapewnia pobudzający, silnie
euforyczny haj, który zawiera również elementy psychodeliczne i rozszerza zmysły. Jednocześnie efekty są niezwykle
odprężające fizycznie i wywołują uczucie lekkości i pozytywnego nastroju. Ta odmiana nadaje się do doznań zmysłowych i
głębokiego haju. Nadaje się do twórczej pracy, wieczornego relaksu i wypoczynku, ale w żadnym wypadku nie wymaga
skupienia. Początkujący często uważają ją za zbyt silną i powinni uważać na nią. Ogólnie dawkę należy dostosowywać
ostrożnie.

Kwiaty osiągają niesamowity rozmiar i gęstość. Przez cały okres kwitnienia gromadzą na swojej powierzchni grubą, błyszczącą
warstwę żywic, co jest wynikiem ogromnej produkcji żywicy. Z 500 g m² w pomieszczeniu i do 1 kg na roślinę na zewnątrz, jest
to jedna z wysokowydajnych odmian, która jest również interesująca w uprawie komercyjnej.

Future # 1 rozwija się dzięki wystarczającej i dobrze zbilansowanej diecie. Aby osiągnąć swój pełny potencjał, potrzebuje
dużo światła, dobrej gleby i doskonałego klimatu. Upewnij się, że wokół kwiatów jest wystarczająca cyrkulacja powietrza,
zwłaszcza pod koniec kwitnienia. Przycinanie dolnych gałęzi na korzyść wyższych i wyższych ma pozytywny wpływ na model
wzrostu i plony. Wewnątrz, aby uzyskać najlepsze rezultaty, zalecamy lizanie lizaków i na zewnątrz.

Zastosowanie medyczne 

Future # 1 jest cudownie silna i eliminuje wszelkie złe uczucia. Z medycznego punktu widzenia, ze względu na swoją siłę i
zgodny profil kannabinoidowy, jest szczególnie odpowiedni do kontrolowania bólu, depresji, nudności oraz objawów stresu i
przepracowania.

PRZEZNACZENIE: Indoor / Outdoor
GENY: Gorilla Glue #4 x Starfighter F2
TYP: 50% Indica / 50% Sativa
CZAS KWITNIENIA: 9-10 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: Początek października
PLON(in/out): 500 g/m2 ; 700 g/roślina
WYSOKOŚĆ(in/out): 110-130 cm
THC: 37%
AROMAT/SMAK: Ananas, Mango

3szt. - 144zł
5szt. - 225zł
10szt. - 428zł

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.
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* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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